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8. ročník Lyžiarskych pretekov
O POHÁR PREDSEDU OZ PŠaV na SLOVENSKU

OBROVSKÝ SLALOM a SNOWBOARD
Výsledková listina

JURY
TECHNICKÝ DELEGÁT
RIADITEĽ PRETEKOV TRÉGER Vlastimír
HLAVNÝ ROZHODCA MATUŠEK Boris
VELITEĽ TRATÍ DZUROŠKA Ján

POČASIE
PODMIENKY Slnečno
SNEH Umelý
TEPLOTA VZDUCHU START : -1,0 °C

FINISH : -2,0 °C

1.kolo 2.kolo
STAVITEĽ TRATE
PREDJAZDCI

MLYNARČÍKOVÁ Mirka DZUROŠKA Ján

TRAŤ Žiar - Dolinky Žiar - Dolinky
ŠTART 910 m 910 m
CIEĽ 810 m 810 m
VÝŠ.ROZDIEL 100 m 100 m
POČET BRÁNOK 20 20
ČAS ŠTARTU 10:00 12:00

STiming s.r.o.STiming s.r.o.Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

20. 2. 2015  /  Žiar - Dolinky (SVK)  /  RADA ZO OZ PŠaV ZSŠ 20. 2. 2015 o 13:10  /  Strana 1/4

Rank Bib Name Year TeamClub Run 1 Run 2 Time Gap

  Snowboard  
1 113 KURTINIAK Rastislav 1974 10 SOŠ technická, Lučenec 52.12 49.60 1:41.72
2 114 MATUŠEK Boris 1968 32 Gymnázium Martina Hattalu Trst 52.41 49.54 1:41.95 0.23
3 115 MATUŠEK Mario 1972 12 Športové gymnázium, Banská Bys 53.72 49.79 1:43.51 1.79

Did Not Start - Run 1 (1)
111 KOLLÁRIKOVÁ Milena 1968 6 Reedukačné centrum Mlynky-Biel

Disqualified - Run 1 (1)
119 TRUDIČ Tomáš 1985 33 ZŠ a MŠ,  Š. Žáryho, Poniky Gate 17

Disqualified - Run 2 (1)
118 KUCHARIK Zdenko 1964 40 Gymnázium, Žilina 56.48 Gate 5

  Lyže, Ženy 57 a viac rokov  
1 5 SVERÁKOVÁ Darina 1955 16 Metodicko-pedagogické centum, 44.43 42.36 1:26.79
2 1 ŠENŠELOVÁ Zuzana 1952 4 ZŠ s MŠ Plavnica 44.46 44.46 1:28.92 2.13
3 3 GANÓCZYOVÁ Viera 1952 28 ZŠ Dr. A. Stodolu, Lipt. Mikul 45.42 44.17 1:29.59 2.80
4 2 ROUČKOVÁ Mária 1952 16 Metodicko-pedagogické centum, 47.90 47.91 1:35.81 9.02
5 4 MIKULÁŠOVÁ Božena 1954 3 ZŠ M.R.Martákovej, Liptovský M 48.90 47.99 1:36.89 10.10

  Lyže, Ženy 47 - 56 rokov  
1 10 JORČÍKOVÁ Daniela 1960 21 ZŠ a MŠ, Pionierska 2, Brezno 37.81 35.72 1:13.53
2 8 DANIŠOVÁ Eva 1959 12 Športové gymnázium, Banská Bys 37.84 36.12 1:13.96 0.43
3 19 ŠAVELOVÁ Marcela 1966 34 OA D.M. Janotu, Čadca 38.31 37.25 1:15.56 2.03
4 18 REPOVÁ Lenka 1966 1 ZŠ a MŠ Demänovská ulica, Lipt 41.21 40.97 1:22.18 8.65
5 11 JANOVČÍKOVÁ Mária 1961 33 ZŠ a MŠ,  Š. Žáryho, Poniky 44.17 44.43 1:28.60 15.07
6 13 SOPKOVÁ Edita 1962 31 SPŠ, F.Hečku 25, Levice 47.39 44.99 1:32.38 18.85
7 22 TISCHLIAROVÁ Vierka 1968 37 ŠZŠ Brezno 51.70 50.80 1:42.50 28.97
8 6 ŠEBEŇOVÁ Denisa 1968 38 ZŠI pre žiakov SSP V. Gaňäu, K 53.17 49.71 1:42.88 29.35
9 21 KONIAROVÁ Magdaléna 1968 35 ŠZŠ, Rovníková 11, Košice 54.22 51.09 1:45.31 31.78
10 12 SÝKOROVÁ Viera 1962 8 Materská škola, Zlaté Moravce 54.11 52.21 1:46.32 32.79
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11 9 PEŤKOVÁ Dana 1959 20 OZ PŠaV na Slovensku, Bratisla 56.38 51.51 1:47.89 34.36
12 15 MRÁZIKOVÁ Bibiana 1964 24 SOŠ, T.Vansovej 32, Prievidza 57.64 51.86 1:49.50 35.97
13 17 KOŠTOVÁ Bibiana 1965 38 ZŠI pre žiakov SSP V. Gaňäu, K 1:10.81 1:06.06 2:16.87 1:03.34
14 16 MOŠKOVÁ Miroslava 1964 38 ZŠI pre žiakov SSP V. Gaňäu, K 1:33.33 1:03.98 2:37.31 1:23.78

Did Not Start - Run 1 (1)
14 SLAŠŤANOVÁ Ľubica 1963 30 Univerzitná odborová organizác

  Lyže, Ženy 37 - 46 rokov  
1 41 HAVIAROVÁ Monika 1978 1 ZŠ a MŠ Demänovská ulica, Lipt 34.26 33.04 1:07.30
2 38 BREUEROVÁ Milada 1976 11 Spojená škola, Dobšiná 36.89 36.45 1:13.34 6.04
3 29 OŠKOVÁ Miriam 1971 15 Gymnázium M.M.Hodžu, Liptovský 37.91 35.84 1:13.75 6.45
4 39 TÓTHOVÁ Martina 1977 21 ZŠ a MŠ, Pionierska 2, Brezno 38.59 36.93 1:15.52 8.22
5 24 KŇAZEOVÁ Ivana 1969 22 Gymnázium, Štúrova 13, Brezno 40.41 39.66 1:20.07 12.77
6 32 KORKOSOVÁ Patrícia 1972 44 ZŠ G. Haina, Levoča 43.44 42.63 1:26.07 18.77
7 28 JURČOVÁ Adriana 1971 1 ZŠ a MŠ Demänovská ulica, Lipt 45.31 42.90 1:28.21 20.91
8 25 BELKOVÁ Janette 1969 37 ŠZŠ Brezno 45.12 44.06 1:29.18 21.88
9 34 STAROŇOVÁ Monika 1974 3 ZŠ M.R.Martákovej, Liptovský M 45.17 44.44 1:29.61 22.31
10 36 KOBELOVÁ Viera 1975 39 SZŠ Banská Bystrica 46.27 45.00 1:31.27 23.97
11 37 ŠÁVOLTOVÁ Eva 1975 41 Materské školy Banská Bystrica 47.53 46.42 1:33.95 26.65
12 35 STEHLÍKOVÁ Zuzana 1975 31 SPŠ, F.Hečku 25, Levice 47.98 46.37 1:34.35 27.05
13 40 KIŠOVÁ Martina 1977 27 ZŠ a MŠ Hul 49.05 46.25 1:35.30 28.00
14 27 SZEGENÉNYOVÁ Andrea 1970 8 Materská škola, Zlaté Moravce 48.00 48.41 1:36.41 29.11
15 31 FEŇKOVÁ Martina 1972 43 ZŠ Strážske 53.07 48.72 1:41.79 34.49
16 26 HARČÁROVÁ Viera 1969 44 ZŠ G. Haina, Levoča 53.78 49.63 1:43.41 36.11

Did Not Start - Run 1 (2)
30 PIOVARČIOVÁ Zuzana 1971 28 ZŠ Dr. A. Stodolu, Lipt. Mikul
33 ŤAVODOVÁ Miroslava 1973 30 Univerzitná odborová organizác

  Lyže, Ženy do 36 rokov  
1 43 ŠVECOVÁ Katarína 1980 39 SZŠ Banská Bystrica 45.87 43.48 1:29.35
2 48 SZEGENÉNYOVÁ Nikoleta 1991 8 Materská škola, Zlaté Moravce 47.14 46.84 1:33.98 4.63
3 45 ORAVCOVÁ Eva 1982 35 ŠZŠ, Rovníková 11, Košice 48.59 45.51 1:34.10 4.75
4 46 KUČEROVÁ Michaela 1985 39 SZŠ Banská Bystrica 47.53 47.41 1:34.94 5.59
5 42 DURILLOVÁ Jana 1979 43 ZŠ Strážske 49.55 46.75 1:36.30 6.95
6 47 HORVÁTHOVÁ Jana 1988 11 Spojená škola, Dobšiná 53.07 52.77 1:45.84 16.49

  Lyže, Muži 57 a viac rokov  
1 55 TRÉGER Vlastimír 1953 23 SOŠ elektrotechnická, Liptovsk 33.56 32.88 1:06.44
2 62 BABIC Jaroslav 1957 22 Gymnázium, Štúrova 13, Brezno 34.13 33.00 1:07.13 0.69
3 52 KUZMA Miroslav 1952 34 OA D.M. Janotu, Čadca 38.13 37.22 1:15.35 8.91
4 60 OLEJÁR Jozef 1956 4 ZŠ s MŠ Plavnica 39.98 38.05 1:18.03 11.59
5 57 ZAVODJANČÍK Ján 1955 9 Spojená škola internátna, Star 42.59 39.93 1:22.52 16.08
6 59 MAJER Peter 1955 43 ZŠ Strážske 44.03 41.63 1:25.66 19.22
7 58 CIPRICH Milan 1955 17 Technická akadémia, Zvolen 44.73 44.57 1:29.30 22.86
8 56 REVAJ Milan 1955 6 Reedukačné centrum Mlynky-Biel 45.02 44.51 1:29.53 23.09
9 51 ZEMAN Ján 1950 23 SOŠ elektrotechnická, Liptovsk 47.54 45.03 1:32.57 26.13
10 54 BEŇO Miroslav 1953 23 SOŠ elektrotechnická, Liptovsk 47.77 46.19 1:33.96 27.52
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11 65 ŠKORUPA Jozef 1958 15 Gymnázium M.M.Hodžu, Liptovský 48.85 46.70 1:35.55 29.11
12 63 KALOCSAY Štefan 1957 31 SPŠ, F.Hečku 25, Levice 50.25 47.86 1:38.11 31.67
13 64 ŽINGOR Jaroslav 1958 10 SOŠ technická, Lučenec 52.35 48.82 1:41.17 34.73
14 61 DROZD Karol 1956 24 SOŠ, T.Vansovej 32, Prievidza 2:27.09 57.64 3:24.73 2:18.29

  Lyže, Muži 47 - 56 rokov  
1 71 ONDRÁŠIK Jozef 1966 19 Hotelová akadémia Otta Bruckne 37.06 36.04 1:13.10
2 73 PIRHÁČ Igor 1966 44 ZŠ G. Haina, Levoča 38.38 37.47 1:15.85 2.75
3 74 URBANČOK Ivan 1967 2 Obchodná akadémia Lučenec 38.56 37.71 1:16.27 3.17
4 72 DARVAŠI Peter 1966 42 SOŠ, Spišská Nová Ves 41.13 39.49 1:20.62 7.52
5 67 DÁMER Jozef 1961 24 SOŠ, T.Vansovej 32, Prievidza 42.15 39.21 1:21.36 8.26
6 70 TISCHLIAR Dušan 1964 37 ŠZŠ Brezno 53.80 51.08 1:44.88 31.78

Did Not Start - Run 1 (2)
68 KRUŽLIAK Martin 1961 30 Univerzitná odborová organizác
69 IMRICH Vida 1964 30 Univerzitná odborová organizác

Did Not Finish - Run 2 (1)
75 MATUŠEK Boris 1968 32 Gymnázium Martina Hattalu Trst 37.08

  Lyže, Muži 37 - 46 rokov  
1 83 PALČO Pavol 1971 32 Gymnázium Martina Hattalu Trst 33.68 33.42 1:07.10
2 87 KALINAY Ján 1973 15 Gymnázium M.M.Hodžu, Liptovský 34.86 33.40 1:08.26 1.16
3 86 SZÉKELY Stanislav 1973 5 ZŠ Zlatá 2, Rožňava 35.32 34.40 1:09.72 2.62
4 78 ANEŠTÍK Peter 1970 22 Gymnázium, Štúrova 13, Brezno 37.28 35.39 1:12.67 5.57
5 85 MATUŠEK Mario 1972 12 Športové gymnázium, Banská Bys 39.92 39.36 1:19.28 12.18
6 76 TOKOLY Ivan 1969 6 Reedukačné centrum Mlynky-Biel 41.44 40.16 1:21.60 14.50
7 81 ZELIZŇÁK Vladimír 1970 29 Základná škola, Svidník 42.20 39.64 1:21.84 14.74
8 77 GENCO Jaroslav 1969 29 Základná škola, Svidník 43.79 40.38 1:24.17 17.07
9 90 BUŠOVSKÝ Ján 1974 33 ZŠ a MŠ,  Š. Žáryho, Poniky 43.43 43.16 1:26.59 19.49
10 84 HORVÁTH Anton 1972 6 Reedukačné centrum Mlynky-Biel 44.76 42.28 1:27.04 19.94
11 92 ŠÓŠ Ivan 1977 20 OZ PŠaV na Slovensku, Bratisla 46.80 46.00 1:32.80 25.70
12 80 BORČIN Peter 1970 26 OUI Nová Ves nad Žitavou 47.32 45.93 1:33.25 26.15
13 79 GIBEJ Ivan 1970 25 SOŠ arm.gen. L.Svobodu, Svidní 48.94 44.54 1:33.48 26.38
14 93 ŠAK Norbert 1978 25 SOŠ arm.gen. L.Svobodu, Svidní 49.22 47.54 1:36.76 29.66
15 82 SUCHÁR Peter 1971 5 ZŠ Zlatá 2, Rožňava 53.74 52.54 1:46.28 39.18
16 88 VIRVA Erik 1973 17 Technická akadémia, Zvolen 53.94 53.53 1:47.47 40.37
17 89 BENČEK Peter 1973 36 Spojená škola internátna, Levi 58.88 59.78 1:58.66 51.56

Did Not Start - Run 1 (1)
91 KRAK Martin 1977 17 Technická akadémia, Zvolen

  Lyže, Muži do 36 rokov  
1 94 SIRKO Radoslav 1982 14 ZŠ, Z. Nejedlého 2, Spišská No 35.75 34.81 1:10.56
2 7 TRUDIČ Tomáš 1985 33 ZŠ a MŠ,  Š. Žáryho, Poniky 38.74 36.97 1:15.71 5.15
3 102 STODOLOVSKÝ Juraj 1988 20 OZ PŠaV na Slovensku, Bratisla 40.86 39.36 1:20.22 9.66
4 96 RYBÁR Marek 1983 27 ZŠ a MŠ Hul 40.62 39.62 1:20.24 9.68
5 101 ŠIJAK Andrej 1987 45 FPV UMB Banská Bystrica 40.83 40.20 1:21.03 10.47
6 95 PALIČKA Miroslav 1983 14 ZŠ, Z. Nejedlého 2, Spišská No 41.92 40.06 1:21.98 11.42
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7 97 SZÉKELY Marek 1985 5 ZŠ Zlatá 2, Rožňava 41.93 40.67 1:22.60 12.04
8 99 KARÁSEK Michal 1986 10 SOŠ technická, Lučenec 43.18 41.04 1:24.22 13.66
9 103 MIDULA Pavol 1989 45 FPV UMB Banská Bystrica 46.86 46.29 1:33.15 22.59
10 100 SOLECKÝ František 1987 4 ZŠ s MŠ Plavnica 50.08 45.49 1:35.57 25.01
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Bib Name Year Club Rank Time

Total time: 2:19.80 1 - 22

62 BABIC Jaroslav 1957 Gymnázium, Štúrova 13, Brezno 3 1:07.13
78 ANEŠTÍK Peter 1970 Gymnázium, Štúrova 13, Brezno 8 1:12.67

Total time: 2:22.01 2 - 15

87 KALINAY Ján 1973 Gymnázium M.M.Hodžu, Liptovský 5 1:08.26
29 OŠKOVÁ Miriam 1971 Gymnázium M.M.Hodžu, Liptovský 12 1:13.75

Total time: 2:29.05 3 - 21

10 JORČÍKOVÁ Daniela 1960 ZŠ a MŠ, Pionierska 2, Brezno 11 1:13.53
39 TÓTHOVÁ Martina 1977 ZŠ a MŠ, Pionierska 2, Brezno 15 1:15.52

Total time: 2:29.48 4 - 1

41 HAVIAROVÁ Monika 1978 ZŠ a MŠ Demänovská ulica, Lipt 4 1:07.30
18 REPOVÁ Lenka 1966 ZŠ a MŠ Demänovská ulica, Lipt 31 1:22.18

Total time: 2:30.91 5 - 34

52 KUZMA Miroslav 1952 OA D.M. Janotu, Čadca 14 1:15.35
19 ŠAVELOVÁ Marcela 1966 OA D.M. Janotu, Čadca 16 1:15.56

Total time: 2:32.32 6 - 5

86 SZÉKELY Stanislav 1973 ZŠ Zlatá 2, Rožňava 6 1:09.72
97 SZÉKELY Marek 1985 ZŠ Zlatá 2, Rožňava 33 1:22.60

Total time: 2:32.54 7 - 14

94 SIRKO Radoslav 1982 ZŠ, Z. Nejedlého 2, Spišská No 7 1:10.56
95 PALIČKA Miroslav 1983 ZŠ, Z. Nejedlého 2, Spišská No 30 1:21.98

Total time: 2:33.24 8 - 12

8 DANIŠOVÁ Eva 1959 Športové gymnázium, Banská Bys 13 1:13.96
85 MATUŠEK Mario 1972 Športové gymnázium, Banská Bys 21 1:19.28

Total time: 2:39.01 9 - 23

55 TRÉGER Vlastimír 1953 SOŠ elektrotechnická, Liptovsk 1 1:06.44
51 ZEMAN Ján 1950 SOŠ elektrotechnická, Liptovsk 52 1:32.57

Total time: 2:41.92 10 - 44

73 PIRHÁČ Igor 1966 ZŠ G. Haina, Levoča 18 1:15.85
32 KORKOSOVÁ Patrícia 1972 ZŠ G. Haina, Levoča 37 1:26.07

Total time: 2:42.30 11 - 33

7 TRUDIČ Tomáš 1985 ZŠ a MŠ,  Š. Žáryho, Poniky 17 1:15.71
90 BUŠOVSKÝ Ján 1974 ZŠ a MŠ,  Š. Žáryho, Poniky 38 1:26.59

Total time: 2:46.01 12 - 29

81 ZELIZŇÁK Vladimír 1970 Základná škola, Svidník 29 1:21.84
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77 GENCO Jaroslav 1969 Základná škola, Svidník 34 1:24.17

Total time: 2:46.95 13 - 4

60 OLEJÁR Jozef 1956 ZŠ s MŠ Plavnica 20 1:18.03
1 ŠENŠELOVÁ Zuzana 1952 ZŠ s MŠ Plavnica 43 1:28.92

Total time: 2:48.64 14 - 6

76 TOKOLY Ivan 1969 Reedukačné centrum Mlynky-Biel 28 1:21.60
84 HORVÁTH Anton 1972 Reedukačné centrum Mlynky-Biel 40 1:27.04

Total time: 2:49.05 15 - 32

83 PALČO Pavol 1971 Gymnázium Martina Hattalu Trst 2 1:07.10
114 MATUŠEK Boris 1968 Gymnázium Martina Hattalu Trst 75 1:41.95

Total time: 2:53.02 16 - 20

102 STODOLOVSKÝ Juraj 1988 OZ PŠaV na Slovensku, Bratisla 23 1:20.22
92 ŠÓŠ Ivan 1977 OZ PŠaV na Slovensku, Bratisla 53 1:32.80

Total time: 2:54.18 17 - 45

101 ŠIJAK Andrej 1987 FPV UMB Banská Bystrica 26 1:21.03
103 MIDULA Pavol 1989 FPV UMB Banská Bystrica 54 1:33.15

Total time: 2:55.54 18 - 27

96 RYBÁR Marek 1983 ZŠ a MŠ Hul 24 1:20.24
40 KIŠOVÁ Martina 1977 ZŠ a MŠ Hul 63 1:35.30

Total time: 2:59.18 19 - 11

38 BREUEROVÁ Milada 1976 Spojená škola, Dobšiná 10 1:13.34
47 HORVÁTHOVÁ Jana 1988 Spojená škola, Dobšiná 82 1:45.84

Total time: 3:00.62 20 - 39

43 ŠVECOVÁ Katarína 1980 SZŠ Banská Bystrica 46 1:29.35
36 KOBELOVÁ Viera 1975 SZŠ Banská Bystrica 50 1:31.27

Total time: 3:01.96 21 - 43

59 MAJER Peter 1955 ZŠ Strážske 36 1:25.66
42 DURILLOVÁ Jana 1979 ZŠ Strážske 67 1:36.30

Total time: 3:02.60 22 - 16

5 SVERÁKOVÁ Darina 1955 Metodicko-pedagogické centum, 39 1:26.79
2 ROUČKOVÁ Mária 1952 Metodicko-pedagogické centum, 66 1:35.81

Total time: 3:05.39 23 - 10

99 KARÁSEK Michal 1986 SOŠ technická, Lučenec 35 1:24.22
64 ŽINGOR Jaroslav 1958 SOŠ technická, Lučenec 72 1:41.17

Total time: 3:06.50 24 - 3

34 STAROŇOVÁ Monika 1974 ZŠ M.R.Martákovej, Liptovský M 49 1:29.61



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

8. ročník Lyžiarskych pretekov
O POHÁR PREDSEDU OZ PŠaV na SLOVENSKU

OBROVSKÝ SLALOM a SNOWBOARD
Výsledková listina - družstvá

STiming s.r.o.STiming s.r.o.Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

20. 2. 2015  /  Žiar - Dolinky (SVK)  /  RADA ZO OZ PŠaV ZSŠ 20. 2. 2015 o 13:12  /  Strana 3/3

Bib Name Year Club Rank Time

4 MIKULÁŠOVÁ Božena 1954 ZŠ M.R.Martákovej, Liptovský M 70 1:36.89

Total time: 3:06.73 25 - 31

13 SOPKOVÁ Edita 1962 SPŠ, F.Hečku 25, Levice 51 1:32.38
35 STEHLÍKOVÁ Zuzana 1975 SPŠ, F.Hečku 25, Levice 61 1:34.35

Total time: 3:10.24 26 - 25

79 GIBEJ Ivan 1970 SOŠ arm.gen. L.Svobodu, Svidní 56 1:33.48
93 ŠAK Norbert 1978 SOŠ arm.gen. L.Svobodu, Svidní 69 1:36.76

Total time: 3:10.39 27 - 8

48 SZEGENÉNYOVÁ Nikoleta 1991 Materská škola, Zlaté Moravce 59 1:33.98
27 SZEGENÉNYOVÁ Andrea 1970 Materská škola, Zlaté Moravce 68 1:36.41

Total time: 3:10.86 28 - 24

67 DÁMER Jozef 1961 SOŠ, T.Vansovej 32, Prievidza 27 1:21.36
15 MRÁZIKOVÁ Bibiana 1964 SOŠ, T.Vansovej 32, Prievidza 87 1:49.50

Total time: 3:11.68 29 - 37

25 BELKOVÁ Janette 1969 ŠZŠ Brezno 44 1:29.18
22 TISCHLIAROVÁ Vierka 1968 ŠZŠ Brezno 76 1:42.50

Total time: 3:16.77 30 - 17

58 CIPRICH Milan 1955 Technická akadémia, Zvolen 45 1:29.30
88 VIRVA Erik 1973 Technická akadémia, Zvolen 85 1:47.47

Total time: 3:19.41 31 - 35

45 ORAVCOVÁ Eva 1982 ŠZŠ, Rovníková 11, Košice 60 1:34.10
21 KONIAROVÁ Magdaléna 1968 ŠZŠ, Rovníková 11, Košice 81 1:45.31

Total time: 3:59.75 32 - 38

6 ŠEBEŇOVÁ Denisa 1968 ZŠI pre žiakov SSP V. Gaňäu, K 77 1:42.88
17 KOŠTOVÁ Bibiana 1965 ZŠI pre žiakov SSP V. Gaňäu, K 89 2:16.87


